

OFÍCIO Nº 11/2025

Itauçu, 23 de janeiro de 2025.

Ao Sr. Wederson Gonçalves de Souza
Representante Legal
GRÁFICA E PAPELARIA RECORTE LTDA
Processo Administrativo nº 03500/2024
Ata de Registro de Preço oriunda do Pregão Presencial nº 021/2024

Assunto: Aceite de Adesão a Ata de Registro de Preços Originária do Pregão Presencial nº 021/2024 – Celebrada com Município de Campinaçu-GO

Em consonância com o disposto no art. 32 do Decreto nº 11.462 de 2023, manifestamos o nosso interesse em aderir à ata de registro de preços originária do Pregão Presencial nº 021/2024, celebrada por esta empresa com o Município de Campinaçu-GO, conforme descrito abaixo:

conforme descrito abaixo:

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM RECORTE	MT	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	237,0000	130,0000	30.810,0000
1	2	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL SEM RECORTE	MT	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	227,0000	115,0000	26.105,0000
1	3	ATESTADO DE SAUDE	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	250,0000	20,5000	5.125,0000
1	4	ATESTADO MEDICO	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	325,0000	20,5000	6.662,5000
1	5	BANNER 70X100CM	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	5,0000	116,0000	580,0000
1	6	BANNER 90X120CM	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	5,0000	126,0000	630,0000
1	7	BANNERS 70X100CM	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	17,0000	116,0000	1.972,0000
1	8	BANNERS 90X120CM	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	17,0000	125,0000	2.125,0000
1	9	BOLETIM DE PEQUENAS CIRURGIAS (21X29,7CM)	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	50,0000	47,0000	2.350,0000
1	10	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	150,0000	27,0000	4.050,0000
1	11	CADERNO DE PROCEDIMENTO TÉCNICO PARA HEMATOLOGIA	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	10,0000	132,0000	1.320,0000
1	12	CADERNO DE PROCEDIMENTO TÉCNICO PARA URUANÁLISE	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	10,0000	132,0000	1.320,0000
1	13	CARIMBO AUTOMATICO C 50 (30 MMX 69MM)	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	22,0000	110,0000	2.420,0000
1	14	CARIMBO AUTOMATICO C10 (10 MMX 38MM)	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	38,0000	63,0000	2.394,0000
1	15	CARIMBO AUTOMATICO C20 (14 MMX 38MM)	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	38,0000	70,0000	2.660,0000



1	16	CARIMBO AUTOMATICO C30 (18 MMX 47MM)	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	38,0000	96,0000	3.648,0000
1	17	CARIMBO AUTOMATICO C40 (23MMX59 MM)	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	36,0000	70,0000	2.520,0000
1	18	CARIMBO AUTOMATICO C55 (40 MMX 60 MM)	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	22,0000	83,0000	1.826,0000
1	19	CARTÃO DE VISITA DO ACS	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	4.000,0000	1,1000	4.400,0000
1	20	CARTÃO HIPERDIA	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	1.500,0000	1,4900	2.235,0000
1	21	CARTÃO PARA ACOMPANHAMENTO DE TRATAMENTO DE HANSENÍASE	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	50,0000	6,3000	315,0000
1	22	CARTÃO PARA ACOMPANHAMENTO DE TRATAMENTO DE LEISHMANIOSE.	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	50,0000	6,3000	315,0000
1	23	CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	3.000,0000	0,9000	2.700,0000
1	24	CARTAZ 42X30	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	1.850,0000	3,5800	6.623,0000
1	25	COMISSÃO DE CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE INFECÇÃO 50X1	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	2,0000	46,0000	92,0000
1	26	ENVELOPE TIMBRADO OFICIO	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	4.570,0000	2,7000	12.339,0000
1	27	ETIQUETA DE PATRIMONIO AUTO COLANTE E POLIESTER PLASTICO 5X2	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	900,0000	3,5000	3.150,0000
1	28	FAIXA EM LONA PARA EVENTOS COM ACABAMENTO EM ILHOS 500X150 CM	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	17,0000	660,0000	11.220,0000
1	29	FAIXA PERSONALIZADA COM IMPRESSÃO DIGITAL COM ACABAMENTO EM MADEIRA	MT	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	317,0000	89,0000	28.213,0000
1	30	FICHA DE ANESTESIA 50X1	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	10,0000	48,0000	480,0000
1	31	FICHA DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	100,0000	40,0000	4.000,0000
1	32	FICHA DE ENCAMINHAMENTO E RETORNO (21X29,7CM)	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	200,0000	23,0000	4.600,0000
1	33	FICHA PARA ACOMPANHAMENTO DE TESTES RAPIDOS	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	7,0000	48,0000	336,0000
1	34	FICHA PARA CADASTRAMENTO DE GESTANTE	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	25,0000	5,5500	138,7500
1	35	FICHA PERINATAL - AMBULATÓRIO	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	7,0000	48,0000	336,0000
1	36	FICHAS DE PACIENTE (PARA ATENDIMENTO MEDICO)	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	3.000,0000	18,5000	55.500,0000
1	37	LAUDO DE INTERNAÇÃO HOSPITAL	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	100,0000	20,6000	2.060,0000
1	38	M² APLICAÇÃO DE INSULFILM	MT	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	37,0000	118,0000	4.366,0000
1	39	MAPA ATENDIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (21X29,7 CM)	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	250,0000	23,5000	5.875,0000
1	40	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DE HGT	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	150,0000	23,5000	3.525,0000
1	41	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DE P.A	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	150,0000	23,5000	3.525,0000
1	42	MAPA DE ATENDIMENTO LABORATORIAL (21X29,7CM)	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	150,0000	23,5000	3.525,0000
1	43	MAPA MENSAL DE COLETA DE DADOS	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	100,0000	23,5000	2.350,0000



1	44	OUTDOOR 900X300CM COMPLETO	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	2,0000	9.800,0000	19.600,0000
1	45	PANFLETOS 15X20	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	4.060,0000	0,9500	3.857,0000
1	46	PAPEL TIMBRADO TAMANHO A4	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	10.965,0000	0,5600	6.140,4000
1	47	PASTA DE PROCESSO	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	5.360,0000	2,0000	10.720,0000
1	48	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO ACM PARA SALA 30X12	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	36,0000	58,0000	2.088,0000
1	49	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA SALA 30X12	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	25,0000	58,0000	1.450,0000
1	50	PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM AÇO INOX TAMANHO 80X60	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	13,0000	1.815,0000	23.595,0000
1	51	PLACA EM ACRILICO 5MM ESTILO HOMENAGEM 20X15CM COM BASE DE 7CM	UNIDADE	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	16,0000	89,0000	1.424,0000
1	52	PLOTAGEM EM VEÍCULOS IMPRESSOS	MT	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	57,0000	140,0000	7.980,0000
1	53	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 2VIAS	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	325,0000	24,0000	7.800,0000
1	54	RECEITUÁRIO SIMPLES 100 X1	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	750,0000	22,0000	16.500,0000
1	55	RELATÓRIO DE ENFERMAGEM (21X29,7 CM)	BL	GRAFICA & PAPELARIA RECORTE	100,0000	30,0000	3.000,0000
Total							364.890,6500
Total Geral							364.890,6500

Nesse sentido formulamos consulta acerca da possibilidade do aceite, para adesão desta Ata de Registro de Preço. Assim solicitamos à gentileza que a resposta seja formalizada a este órgão.

Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, o encaminhamento das peças exigidas no Procedimento Licitatorio nº 03500/2024, sendo eles: **Toda documentação da Empresa exigida no Edital do Pregão referido, devidamente atualizadas.**

Atenciosamente,

CLAYTON PEREIRA DE
MELO:57529205153

Assinado de forma digital por
CLAYTON PEREIRA DE
MELO:57529205153
Dados: 2025.01.29 16:42:38 -0300'

CLAYTON PEREIRA DE MELO
Prefeito Municipal